epr.í.itur.igu.tu

(88) 3s81-ó5ó5
Rua Guilhnrd(, comes de Âraújo, S,/N, Esplanada ll

l; uatu. crará. Brasil I CEP ó3505-oos
cNPl: oz81o.4ó8/OO1-90

3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fornecimento dosr produ.os, objeto deste

contrato, o valor global de RS I1.080,00 (onze mil e oitenta reais), confolme planill a(s) abaixo:

Q JÁNT.
1')TAL

40

40

40

QUARTÀ - DA I) ÇÃO DO CONTRA
4.1- O contrato terá um prazo de vigência que iniciará a partir cia ,lata dr sua assinatura,

extinguindo-se em 3l de dezembro de 2022 podendo ser prorrogado nos rasos e formas previstos